Zaktad

Utylizacyjny

l.dz. 242/ /IDUR-LG/2018 Gdansk, dnia 23.10.2018r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Budowe sektora nr 800/3 kwatery
skladowania odpadow komunalnych dla Zakladu Utylizacyjnego w Gdansku Szaddétkach” wraz z

placami, drogami i infrastruktura techniczng”- Sygnatura 17/PN/2018

Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczacymi
postanowien SIWZ dla ww. postgpowania, po dokonaniu analizy przestanych zapytan, przedstawia
nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie nr 29:

Czy rekultywacja sktadowiska odpaddw innych niz niebezpieczne i obojetne o powierzchni min. 4,0
ha — kazda, spetni warunki w postepowaniu przetargowym w zakresie kwalifikacji technicznych?
Odpowiedz nr 29:

Rekultywacja skiadowiska odpaddw innych niz niebezpieczne i obojetne o powierzchni min. 4,0 ha —
kazda nie spetnia warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie kwalifikacji technicznych.

Pytanie nr 30:

Prosimy o informacje, czy na terenie przewidzianym po realizacjg Inwestyciji znajdujg sie naturalne
zbiorniki wodne lub rozlewiska odciekdw, ktére nalezy usuna¢ na etapie realizacji Inwestycji? W
przypadku wystepowania zbiornikéw lub rozlewisk prosimy o podanie ich powierzchni i sredniej
giebokosci.

Odpowiedz nr 30:

Na terenie przewidzianym pod realizacje Inwestycji nie znajdujg sig naturalne zbiorniki wodne oraz
rozlewiska odciekéw. Mogg jedynie pojawi¢ sie (czasowe) miejscowe zastoiska wody spowodowane
opadami.

Pytanie nr 31:

[nazwa firmy] zwraca sie z uprzejmg prosbg o odpowiedz:

W otrzymanym przedmiarze brak zakresu rurociggu ttocznego PEHD d=125mm podigczenie odcinka
ftocznego kanalizacji z podsektora 800/3.1 i 800/3.2 - Pom. T1 ( rys. PB S.9) oraz odigczenie odcinka
ttocznego kanalizacji z podsektora 800/3.3 -Pom. T2 i 800/3.2 - Pom. T1( rys. PB S 10.0).

Prosimy o informacje, czy ten zakres nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzeniu oferty?

Odpowiedz nr 31:

Wskazany zakres nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 32:

Firma [nazwa firmy] prosi o wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru robot branzy elektrycznej o

W przedmiarze (ktory nalezy dotaczy¢ do ofert) wystepuje studnia SK1 natomiast w opisie
technicznym jest typ SK-2.

Prosha réwniez o informacje, w ktérym punkcie przedmiaru nalezy doda¢ nastepujgce pozycje:

¢ Istniejacy transformator 160kVA w stacji OS-2 nalezy wymieni€ na transformator 250KVA,

o \Wkiadki bezpiecznikowe SN w polu nr 8 GST nalezy dobrac¢ do nowej mocy transformatora,

- brak rury HDPE 40/3,7 (do kanalizacji $wiattowodowej).

Prosimy takze o potwierdzenie, ze kosztorys ofertowy musi by¢ zatgczony do oferty

Odpowiedz nr 32:

Pytanie jest niezrozumiate. Przedmiar robot jest zatgczony do SIWZ. Wykonawca nie ma obowigzku
sporzadzenia wlasnego przedmiaru. Prosimy o ewentualne doprecyzowanie pytania. Zamawiajgcy
oczekuje zawarcia w ofercie jednej zryczattowanej ceny.

Pytanie nr 33:

Prosze o udostepnienie schematu instalacji CCTV.

Odpowiedz nr 33:

Instalacja CCTV jest elementem systemu ochrony Zakiadu i nie moze by¢ udostgpniana publicznie.
Dokumentacja ta nie jest potrzebna do oszacowania warto$ci zamowienia i ziozenia oferty. Cata
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niezbedna do wykonania zadania dokumentacja, ktérg posiada Zaklad, zostanie przekazana
wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 34:

W §32 wzoru umowy prosimy o dodanie zastrzezenia, ze w kazdym przypadku przejscie praw nastgpi
pod warunkiem zaplaty wynagrodzenia? Obecny zapis w Umowie w sposob nieuzasadniony narusza
interes Wykonawcow utrudniajge realizacje Umowy.

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajgcy nhie zgadza sie na propozycje Wykonawcy w zakresie zmiany tre$ci §32 wzoru umowy
Pytanie nr 35:

Dotyczy zalgcznika nr 3 do umowy — ust. 3 i ust. 4 pkt 5

Prosimy o sprecyzowanie co nalezy rozumie¢ pod pojeciem projekt i wadliwe projektowanie?
Odpowiedz nr 35:

Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem:

Projekt — projekt budowlany

Wadliwe projektowanie — wady i btedy dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 36:

Dotyczy zatgcznika nr 3 do umowy — ust. 4 pkt 2

Prosimy o wprowadzenie zmiany dotyczacej terminu usunigcia wad w ten sposéb, ze usuniecie wad
nastapi w terminie technicznie uzasadnionym, ustalonym przez Strony?

Odpowiedz nr 36:

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w tym zakresie do zatgcznika nr 3 do projektu umowy — ust. 4 pkt

Pytanie nr 37:

W decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach str. 4 pkt. 7 natozony zostat obowigzek wykonania

ogrodzenia pola odkladczego ze $wiezo zdeponowanymi odpadami w postaci pieciometrowych

drewnianych pali z podwieszonymi siatkami. Czy ten zakres prac jest do wykonania w ramach budowy

sektora nr 800/37

Odpowiedz nr 37:

Obowigzek ogrodzenia pola odktadczego w postaci pieciometrowych drewnianych pali z podwieszonymi

siatkami zawarty w decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsigwzigcia na stronie 4

pkt 7 bedzie realizowany przez Zamawiajacego na etapie eksploatacji sektora 800/3 skiadowiska

odpadéw innych niz niebezpieczne i obojetne.

Pytanie nr 38:

Wzér umowy w §6 ust. 4 pkt. g naklada na Wykonawce obowigzek zabezpieczenia placu budowy. Czy

ustawienie tablic ,teren budowy” i ,gtebokie wykopy” spetnia w rozumieniu Zamawiajgcego wymaog

zabezpieczenia placu budowy?

Odpowiedz nr 38:

Kwestie dotyczace wiasciwej organizacji placu budowy w zakresie bezpieczenstwa sg uregulowane w

aktach prawnych:

1. Rozporzgdzenie Ministra Gospodarki z dnia 20 wrzesnia 2001 r. w sprawie bezpieczenstwa i higieny
pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urzadzen technicznych do robét ziemnych, budowlanych
i drogowych.

2. Rozporzagdzenie Ministra Pracy | Polityki Socjalnej z dnia 26 wrzesnia 1997 r. w sprawie ogdlnych
przepiséw bezpieczenstwa i higieny pracy.

3. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji dotyczgcej
bezpieczenstwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczenstwa i ochrony zdrowia.

4. Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczenstwa i higieny
pracy podczas wykonywania robot budowlanych.

Z powazaniem
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